



Magnetic



Zalaegerszeg, Körmendi út 41. • Nagykanizsa, Magyar út 166.
www.facebook.com/magneticaruhazak • Érvényes: 2025.09.25-10.01.

Zalaegerszeg, Körmendi út 41. • H-P: 7:00-19:00, SZO: 8:00-17:00, V: 8:00-14:00
Nagykanizsa, Magyar út 166. • H-P: 7:00-18:45, SZO: 7:00-15:45, V: 8:00-12:45

Alma (hazai)



499 Ft/kg

Izsáki 4 tojásos szárazlélesztia 500 g (többséle)



699 Ft

1398 Ft/kg

Sertéscsomb (hazai, spanyol)



1639 Ft/kg

Douwe Egberts omnia classic kávé 1 kg (őrölt, szemes)



5999 Ft

Natur Aqua ásványvíz 1,5 l (többséle)



99 Ft

66 Ft/l

Buitoni 4 évszak pizza 350 g, sonkás-gombás pizza 350 g,
Piccolinis pancetta 243 g



999 Ft

2614-4111 Ft/kg

Helios őszibarack lekvár hozzáadott cukor nélkül 280 g



**EXTRA
ÁR**

499 Ft

1782 Ft/kg

Mindo coffee spanish latte 230 ml



249 Ft

1083 Ft/l

Snickers szelet 50 g, Mars szelet 51 g,
Twix szelet 46 g, Bounty szelet 57 g



249 Ft

4368-5413 Ft/kg

Active mosógél 5,8 l (többséle)



3999 Ft

689 Ft/l

Rendelés Active öblítés 3 l
termékét adunk

Regina toalettpapír 16 tekercs 3 réteg (többséle)



1999 Ft

125 Ft/tekercs

Bardal Life felületkezelés
léghosszú 300 ml terméket adunk
1199 Ft értékben

Grande hering 170 g (mővényi olajban, paradicsomos márlásban)



499 Ft

2935 Ft/kg

Grande "A" rizs 1 kg



549 Ft

Nova sűrített paradicsom 140 g



249 Ft

1779 Ft/kg

Hengstenberg csemegeuborka 6-9 cm 360 g



499 Ft

1386 Ft/kg

Andante ostya 130 g (lőbbféle)



299 Ft

2300 Ft/kg

Lipton Yellow Label tea 100 filter



**EXTRA
ÁR**

1199 Ft

12 Ft/filter

Belsun őszibarackbetölt 820/465 g



699 Ft

1503 Ft/kg

Hajdú kőrös füstölt sajt 700 g



1799 Ft

2570 Ft/kg

Pick viaszos borjúmájás



3499 Ft/kg

Pick sertéspárizsi



**CSÖKKENÉS
%
CSÖKKENÉS**

2479 Ft/kg

Pick léliszalámi



7999 Ft/kg

Finonimo loast sonka



2199 Ft/kg

Konyhatündér glutamátmentes ételizező 200-100 g



799 Ft

2663 Ft/kg

Marco Polo feketebors (egész) 16 g, (őrölt) 20 g, fahéj (egész) 7 g, (őrölt) 20 g



159 Ft

Vífon instant léstás leves 60 g (lőbbféle)



119 Ft

1983 Ft/kg

Izsáki 8 tojásos szárazléstás 200 g (kiskocka, vékonycérna, eperlevél)



399 Ft

1995 Ft/kg

Steffl sör 4,1%
0,5 l (dobozos)



279 Ft

558 Ft/l

Borsodi Multipack sör 4,5%
6x0,5 l (dobozos)



283 Ft/db

1699 Ft

566 Ft/l

Löwenbräu sör 4%
0,5 l (dobozos)



269 Ft

538 Ft/l

Gösser Prémium sör 5%
0,5 l (dobozos)



329 Ft

658 Ft/l

Peroni Nastro Azzurro sör 5%, 0%
0,33 l (palackos)



349 Ft

1058 Ft/l

Dreher Gold sör 5%
0,5 l (dobozos)



299 Ft

598 Ft/l

Carlsberg sör 5%
0,5 l (dobozos)



299 Ft

598 Ft/l

Pécsi Prémium Lager sör 5%
0,5 l (dobozos)



299 Ft

598 Ft/l

Traubisoda szénsavas üdítőital
1,75 l PET (többféle)



399 Ft

228 Ft/l

Traubisoda szénsavas üdítőital
0,33 l (dobozos) (többféle)



249 Ft

755 Ft/l

Viwa Ice tea 0,33 l,
vitaminwater 0,33 l (dobozos) (többféle)



249 Ft

755 Ft/l

Adrenalin energialital
250 ml (Classic, Cactus)



149 Ft

596 Ft/l

Unicum 1 l (többféle)



7999 Ft

Royal likőr 0,5 l (többféle)



2799 Ft

5598 Ft/l

Schieber bor 0,75 l
(Irsai Olivér, Cavallér, Rozé,
sauvignon Blanc)



1499 Ft

1999 Ft/l

Pécskövi málna gyümölcszörp 500 ml



699 Ft

1398 Ft/l

Old Spice deo spray 150 ml,
deo szif 50 ml (lőbbfélé)



1199 Ft

7993-23980 Ft/l

Old Spice tusfürdő 400 ml (lőbbfélé)



**EXTRA
ÁR**

999 Ft

2498 Ft/l

Pantene sampon 400 ml (lőbbfélé)



1299 Ft

3248 Ft/l

Taft hajlakk 250 ml,
hajhab 200 ml (lőbbfélé)



1299 Ft

5196-6495 Ft/l

Naturella Ultra egészségügyi betét
8-10 db (lőbbfélé)



499 Ft

50-62 Ft/db

Malizia habfürdő 1 l (lőbbfélé)



999 Ft

Bref WC illatosító
3x50 g (lőbbfélé)



1199 Ft

7993 Ft/kg

Lenor öblítő 4,75-5 l (lőbbfélé)



3999 Ft

800-842 Ft/l

Regina papír zsebkendő
90 db 3 réteg (lőbbfélé)



299 Ft

3 Ft/db

Regina XXL Superlong papírtörő
1 tekercs 2 rétegu



799 Ft

Jar Duo mosogatószer 2x900 ml (lőbbfélé)



1699 Ft

944 Ft/l

Ariel mosógél 1,35l,
mosókapszula 19 db (lőbbfélé)



2999 Ft

2221 Ft/l, 158 Ft/db

Hip-Tom sósav, vízkőoldó 1 l



299 Ft

Protect darázsirtó aeroszol 400 ml



1299 Ft

3248 Ft/l

Dog Menu kutyaeledel 1240 g (lőbbfélé)



599 Ft

483 Ft/kg

Cat Menu macskaeledel 415 g (lőbbfélé)



229 Ft

552 Ft/kg

KARTONOS ÁR 20 db-tól



További ajánlataink:

www.facebook.com/magneticaruhazak

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtartalmú termékek a hatályos jogszabályokra figyelemmel 18. életévét be nem töltött személy részére nem értékesítünk és nem szolgálunk ki. A DRS díjjal terhelt termékek beérkezése folyamatos, így ez utólagosan megjelenhet a termék árában, az erre vonatkozó jelölést keresse a terméken!

Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!